[bookmark: _GoBack]介護事業部スタッフ各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2016/2/12
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小規模多機能型居宅介護事業所　　大和
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　清水　紀子

　　　　　　　　第8回介護部合同研修会のご案内
　お疲れ様です。
来月3月の介護部合同勉強会は下記の内容にて開催致します。今回の講師は熊本県介護福祉士会　会長の石本淳也氏にご依頼しております。
石本氏には『社会人・組織人としての心構え、会社貢献』についてお話して頂きスタッフの振り返りの機会として頂ければと考えております。
皆様の御参加の程よろしくお願い申し上げます。

記
日時：平成28年3月10日（木）１９：００～２０：３０

場所：本部3階研修室

講師：熊本県介護福祉士会　会長　石本　淳也様

内容：社会人・組織人としての心構え・会社貢献について

当日はグループワークも予定しております。
また質疑応答の時間も設けてありますので、業務においての疑問や質問内容を考えておいてください。

各管理者は3月3日までに参加者を当社ＨＰより登録、若しくは新名次長までお知らせください。
以上